МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  СЕЛА  ДУБОВОЕ»

(МБОУ «СОШ с.ДУБОВОЕ»)

Молодежная ул., д.2, с.Дубовое, Южно-Курильский район, Сахалинская область, Россия,  694502,

тел (42455) 24-3-15, факс (42455) 24-3-15, эл.адрес.: yukgo.mbousoshd@sakhalin.gov.ru

ОКПО 73987474, ОГРН 1036506400237

ИНН/КПП 6518006796/651801001

П Р И К А З

31.08.2022                                                                                                          № 274 – ОД

О назначении ответственного за питьевой режим в школе

 В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного

врача РФ от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических

правил и норм СанПин 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования

к организации общественного питания населения» и в целях организации и

соблюдения питьевого режима в МБОУ «СОШ с.Дубовое»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Питьевой режим в МБОУ «СОШ с.Дубовое» организовать с

использованием кипяченой питьевой воды.

2. Назначить Лысякову М.А., повара, ответственным за кипячение и

своевременную замену воды (далее - ответственный).

3. Лысяковой М.А., ответственной, кипячение воды и ее замену (с

фиксацией в графике смены кипяченой воды) производить по графику:

07.30 – кипячение;

08.30 – наполнение емкости (чайника);

10.20 – кипячение;

11.30 – замена воды;

13.30 – кипячение;

14.30 – замена воды.

4. Утвердить прилагаемый график смены кипяченой воды.

5.  Контроль за исполнением приказа возлагаю на Чучуеву А.Ю.

Директор                                                                                       Н.В. Полюк

mailto:yukgo.mbousoshd@sakhalin.gov.ru

 Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом директора

МБОУ «СОШ с.Дубовое»

от 31.08.2022 № 274-ОД

График смены кипяченой воды

Наименование места раздачи воды: школьный холл

Месяц, год________________________________________________________________

Дата Дата  Дата

Время  Подпись  Время  Подпись  Время  Подпись

08.30  08.30  08.30

11.30  11.30  11.30

14.30  14.30  14.30

Дата Дата Дата

Время  Подпись  Время  Подпись  Время  Подпись

08.30  08.30  08.30

11.30  11.30  11.30

14.30  14.30  14.30

Дата Дата Дата

Время  Подпись  Время  Подпись  Время  Подпись

08.30  08.30  08.30

11.30  11.30  11.30

14.30  14.30  14.30

Дата Дата Дата

Время  Подпись  Время  Подпись  Время  Подпись

08.30  08.30  08.30

11.30  11.30  11.30

14.30  14.30  14.30

Дата Дата Дата

Время  Подпись  Время  Подпись  Время  Подпись

08.30  08.30  08.30

11.30  11.30  11.30

14.30  14.30  14.30

Дата Дата Дата

Время  Подпись  Время  Подпись  Время  Подпись

08.30  08.30  08.30

11.30  11.30  11.30

14.30  14.30  14.30

Дата Дата Дата

Время  Подпись  Время  Подпись  Время  Подпись

08.30  08.30  08.30

11.30  11.30  11.30

14.30  14.30  14.30

		2022-09-25T17:26:22+1100
	Дубовое с.
	Полюк Надежда Владимировна
	Я являюсь автором этого документа